

## Information om hur du anmäler dig och betalar till våra aktiviteter

Du kan anmäla dig på fyra olika sätt till våra aktiviteter, hemsidan, mail, sms och telefonsvarare. Anmäl dig i första hand via hemsidan för då sköter systemet själv anmälnings- och svarsrutiner. Vid mail, sms och telefonsvarare måste de anmälningsansvariga göra detta manuellt vilket tar mycket tid för dem.

### Anmälan via hemsidan

Sök " spfseniorerna nässjö " i webläsaren

Tryck på " spf-seniorerna nässjö " och logga in enligt nedan:

Logga in på mina sidor med personnummer "12siffror" och lösenord (ditt postnummer är lösenordet).

Är dina uppgifter rätt så skrolla ner och tryck på "gå till föreningssida". På föreningssidan skrollar du ner till aktiviteterna, välj aktivitet genom att trycka på "mer info".

Läs om aktiviteten och tryck på "anmäl", så får du en bekräftelse. **OBS under övrigt går ej att anmäla någon annan person.**

### Anmälan genom mail

Mailadress: [spfnassjo.anmalan@gmail.com](mailto:spfnassjo.anmalan@gmail.com)

Skriv i mailet vilken aktivitet det gäller samt ditt för-och efternamn. Det går att anmäla två personer i mailet. Ange i så fall bådas för- och efternamn.

### Anmälan genom SMS

SMS:et skickas till 0702965904. Skriv vilken aktivitet det gäller samt ditt för- och efternamn. Det går att anmäla två personer i smset. Ange i så fall bådas för- och efternamn. Du får bekräftelse via smset.

### Anmälan per telesvar

Ring telefonnummer: 0702965904 ,Telesvar. Säg vilken aktivitet det gäller samt ditt för- och efternamn. Observera att här kan endast en person anmälas per samtal. Bekräftelse kan endast ske om anmälan gjorts med mobiltelefon då sms skickas ut som bekräftelse.

### För att se om du är anmäld till en aktivitet

Logga in på mina sidor med personnummer "12siffror" och lösenord (ditt postnummer är lösenordet).

Är dina uppgifter rätt så skrolla ner och tryck på " gå till föreningssida".

På föreningssidan skrollar du ner till aktiviteterna, välj aktivitet genom att trycka på "mer info".

Läser du på aktiviteten står det "du är anmäld till denna aktivitet".

## Inbetalning till aktiviteter

Inbetalning görs till **plugiro 322342-7** Skriv vilken aktivitet det gäller samt för och efternamn. Inbetalning kan göras för flera personer till samma aktivitet.



Teknikgruppen

